·••.~. ~"'VI't•... ·1'····'"DI'
"",c .' .". ,.,..,"..' ,',

, . - _ ......•....•.........•_..•..•...
LEI N.o 240/98

DE 18 DE JUNHO DE 1998

•

Autoriza ao Poder
Municipal a antecipar
do 130 salário dos
Públicos Municipais.

Executivo
o pagamento

Servidores

o PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO
DE SERGIPE:

Faço saber que a Câmara Municipal de
Vereadores, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal,
autorizado a antecipar o pagamento de 50%(cinqüenta
por cento) do 13o salário dos Servidores Públicos
Municipais, relativo ao exercício de 1998.

e
Art. 20 - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicação.

Art.
contrário.

Revogam-se as disposições em

Poço Verde/SE, 18 de Junho de 1998.

l.EI SANCIONADA.
EM,.J.jJ Ob '.2A

Josi Ef1It'falJo th OUvei"
~~ Municipal